
Referat TIL BESTYRELSESMØDE I Nordstjernen

Mødetid: Torsdag d. 19. februar 2026
Mødested: Nordstjernen
Deltagere: Nan Jørgensen, Jeppe Fønsskov, 
Henri Larsen, Pernille Suhr Hansen og Heidi Gram.
Afbud: Birgitte Hildebrandt, Sara Darling Larsen, 
Lise Wegge og Signe Schneekloth,  

Nr. Punkt

1. Godkendelse af dagsorden
Godkendt

2. Godkendelse af referat fra sidste møde
Godkendt

3. Nyt fra leder (O-Heidi)

Økonomi:
Vi er gået ud af 2025 med en underskud på minus 
112.000, som skal indhentes i 2026. 
Som tidligere omtalt har vi haft langtidssygemeldinger og 
fratrædelser med de udgifter, der medfølger. Vi har brugt 
ekstra personaletimer i længere perioder til børn der var i 
udsatte positioner, hvilket har været en ekstra udgift.
 
Inventar: Vi har i 2025 fået indkøbt nye stole/taburetter til
en stue mere og der er indkøbt materialer til at forbedre 
læringsmiljøerne på legepladserne. Der er købt nyt hæve- 
sænkebord, barnevogne, ny reol og borde. 
Underskuddet på 112.000 vil blive sænket ved mindre 
indkøb på materialer i 2026. 

Børnetal:  
I februar og marts ligger vuggestuen højt, med 48 børn 
og børnehaven med 88 børn. 

Personale:
Vi har ansat 2 pædagoger. En pædagog med opstart 1. 
marts, der skal være på Regnbuen og en pædagog med 
opstart 1. april på Stjerneskud. 



Vi har stadig medarbejdere, der er langtidssygemeldte og 
en der er på vej tilbage fra sygemelding. 

Lise Lund og Tina Larsen er snart færdig med deres diplom
modul i sprog. 
Mogens har sidste dag i Nordstjernen d. 26. februar. 
Mette der har delvis køkken og stue timer, vil få flere timer
i køkkenet og stå for flere praktiske opgaver i stedet for 
stuetimer. 

Andet:
Vi er stadig i gang med legepladsen. Det har trukket lidt 
ud pga. vejret. Vi skal have sat to nye legehuse op i 
børnehaven og et legetårn i vuggestuen. 

Forældrekaffe til april: (D)
Jeppe skaffer en brandbil til dagen. Mandag d. 20. april 
fra 15-16 er afsat til forældrekaffe. 

Opfølgning på sygemeldinger og arbejdsmiljøet i 
Nordstjernen (D)
Der er indkøbt ørepropper til alle personaler, som bliver 
brugt ude på stuerne.

Opfølgning på aftaler fra frivilligbørsen (D)
Der snakkes om tivoli og brug af hjælp fra forældre. 
Er det noget aktivitetsudvalget vil stå for og evt. inviterer 
til nabohygge?
Oplæg om mental sundhed og trivsel og inviterer alle 
medarbejdere der er ansat i Guldborgsund. 
Vi afventer at høre fra REFA. 
Der afholdes frivilligbørs d. 25. september. 

Oplæg om trivsel og arbejdsmiljø (D- Nan)
Vi prøver om vi kan få et oplæg til generalforsamlingen, 
ABC for mental sundhed af Louise Hentzel og derfor 
bliver forældrene ikke budt ind på stuerne. 

Synlighed i forældrebestyrelsen FOLA (D- Signe)
Forslag til badge til sommerfesten. Med i velkomstfolder. 

Praktisk dag (D-Signe)
Vi snakker om at have en praktisk dag i dagtilbud. 
Stefan inviterer ind, når han får brug for hjælp. 

Status på legepladsen (Jeppe)
Jeppe har talt med Daniel (Valdemars far) og de er 
stadig i undersøgelsesfasen i forhold til vand på 
legepladsen. Bestyrelsen og ledelsen er i løbende dialog 
med kommunen og lige nu er de i gang med at se hvor 
vandet kan ledes hen. 

Evt.
Henri informerer om minimumsnormeringer i 
Guldborgsund Kommune.


